et non completiora contentiva scripti facti omnino et singulorum tam in parte quam in toto  
 toties quod est opus fuerit ad solvendum facerentur pro quibus quidem datus terminus duplici  
 tenendo modo scripto ad solvendum in omnibus ac in aliqua parte ex contentis scripti facti  
 non completa completi completiorum scripti civitatis eximio regno Serenissimo  
 Wladislawi sine ipso possenti ad in partem supra scriptam Geron Korawicki aut ipso possenti  
 una ad officium facti Capitei Civitatis Bregensium extra receptum supra scriptum quod ad re-  
 spondendum spectat necdum semper in primo ultimo termino tuncque perceptio stare  
 in parem respondere datur scripta Terrae hunc inscriptioni hinc satisfacere ac  
 omne iudicium pati debent et tenentur legi ac nos succores ad eadem omnia obli-  
 get. Illius prius termino perceptio et alios omnes eundem consequentibus causis eundem  
 terminos semper perceptio extra in firmitate pro ratione in omni parte succores lega-  
 tione intra vel extra Regnum servitio ubi ad hunc usque ad eundem vel alio  
 quibuslibet delictis et legalibus impedimentis non differendae quietudine et in  
 proximis officii facti Capitei Bregensium terminos de hinc ubi non recipiendo  
 nullius doctorum d'peltoris ac eundem perceptio faciendae ac scripta omnia prius si-  
 phibus vel triplicibus enapibus susperpibus fatalibus hinc scripta Terrae vel  
 lo Conventores ac alio omnes iuris veniens et defenit non alter fugiendo nec no-  
 do quomo eundem hoc sua scripta personali Regimine ad scripta omnia rediunt.

# Petro Szpotowi Obligat

Comparens personam cond' officii et acti facti Capitei Civitatis Bregensium  
 Sigismundus de Blespore Civis Capitei Terrae Saxe ced' servamento et compare eor'  
 in Terris Bichibus Sumbur hinc ubi hinc de his quibusvis propriis et competens videt' facti  
 in Capitei Civitatis Bregensium hinc ubi quo ad actus hunc attinet se in hinc ubi ac hinc  
 hinc ubi omnia totali et plene in comparand' atq' libyicand' palam libere pube ac pover'  
 facti recognovit Quia ipse bona sua infra scripta nempe certar' totos quos et quater  
 de Recognoscit in hinc ubi Bunitzche in Callabreche Regis Terrae et dicit'

Leopoldus

eadē ratio dicitur licet obligatio sua cuiusq; possessio dat et admittit coram officio  
 offiarii realiter honoraria et actualiter pacificeq; possessionem per thurales quocumque  
 competens et mobiliter dicitur quocumque voluerit officio se acceptum Per ipsos obligati  
 tenentur ad ipsos possessiones licet eadē bona seu sortis officii obligati ad sui utilita-  
 tibus et usu fructibus tenendi habendi et possidendi illisq; quiete et pacifice ut  
 fructu et ad usum hoc honoris, hoc comū quocumque bene placitū libere et effectue  
 aliter conuertiendi modo et titulo obligationis. Debetq; et tenentur iuribus Regni  
 prout se ac hoc iuribus in et super bonis suis gub. vbi summiq; pcedit quibus  
 habitis et habent q; facta obligatio sua in scribit et obligat q; facta ipsi et eius  
 iuribus in dictis bonis seu sortibus officii obligati et ratio re consideranda ab omni et  
 quavis impetitione iudiciali quavisq; personarū cuiuscumq; Conditionis status et  
 sexus exceptis ex omnibus in omni iudicio et officio Regni semper toties quos oportu-  
 erit. Tunc defendere iuribus intercedere et liberare in dicitur ad possessionem  
 de re. Hoc non habet eadē bona seu sortis officii obligati ab vbi in genere iuribus  
 vbi et in se pcedit pcedit et possessionibus in eadē bona seu sortibus officii obligati  
 cuius personarū modo quocumq; facti et facti in. Tunc etiam a quibusvis personis  
 super eadē bona officii obligati modo quocumq; impetrat et impetrat. Licet deniq;  
 et personis Incessibus suis quibusvis in quocumq; punctis et gradibus suis dependens  
 et in quocumque iudicio et officio Regni obtineri et obtineri ac super ipsi bonis  
 seu sortibus officii obligati perueniri et perueniri eandem et liberare eandemq;  
 et libera semper facere. De eadē Incessibus officii coram officio facti ad ius  
 in factis bonis officii obligati de per thurales competens et aliter dicitur  
 officio se requiritur non derogare ius debet et tenentur eandem libere dare  
 et admittere datam et ad ipsa eadē possessionem et vbi fructus ipsi sortis omnium quo  
 modo tenentur per se quam per suas quocumque submissas et subordinatas personarū  
 non q; pedire nec adinere ipsarū obligati sed in ipsi vbi nullo modo  
 in iuribus. Ita ut ipsa bona seu sortibus officii obligati. Dea obligati sui cuius

possens quiete et pacifice esse suscipimus obligationis vigore tenere habere et possi-  
 dere quod modo et titulo obligatoris Idem sub vadio hinc hinc sumus mille floren-  
 los per eundem Recognitoris nomine Fredo aut ipse successores supra scripto suo in  
 nra Inpot obligatus suo sine ipse possens ob non completionem scriptorum omnium  
 et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte toties quousque fuerit ad sol-  
 vendum succumbens Quo quo quidem vadio modo scripto ad solvendum succumbit ac ve-  
 aliqua penam scriptis non completa completenda Completoque scriptis litteris emissis  
 nemo raty Recognitor dicitur si gerundum Fredo sine ipse possens Ad instantiam supra  
 scripti Eius Stanislaus Duran Inpot obligatus sui aut ipse successores Ad officium  
 spectans Castellum Capitulatum Brengshed extra receptum supra scripto quo ad res possidendas spectat  
 mediante semper in primo libello tenens tanquam perceptoris sicut hinc parere res possidere  
 vadium offat hinc Insuper hinc satisfacere ac omne iudicium peti debet et tenebitur  
 sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat Illud primum tenens perceptoris et ab hoc  
 exinde consequens Causa eiusdem tenens semper perceptoris vera in firmitate pro nra  
 misericordie sake forecum legatione intra vel extra Regnum servitis militari ad amerciam  
 ad Evictorem vel alios quibuscumque delictibus et legalibus in pedem hinc non differendy ad  
 citationem ultra proximos officij offat Castellum Brengshed tenens delictorum hinc con-  
 cipiendo nullatenus Motores Apellatos ac eandem prosecutionem facienda ac scripta omnia per-  
 nis simpliciter vel tripliciter evasionebus suis personibus fatalibus hinc offat prore Tem-  
 bello Concurrence vel alio omnibus tenens venedy et deserj non subterfugiendo nec  
 modo quousque evadendo Ita offat Insuper ad scripta omnia mediante.

## Spot Fredrowi Roborat

Conparens personam coram offat et Actis offat Castellum Capitulatum Brengshed Perceptoris  
 Stanislaus Duran Inpot sanus mente et corpore exis a Tenens dictibus hinc hinc  
 utriusque hinc quibuscumque proprio et competens recedendo offat Castellum Capitulatum Brengshed